
קוקה קולה/זירו/ספרייט/ספרייט זירו

תפוזים/לימונדה/ענבים

סודה נורדיק

מים מינרלים נביעות 

שתיה קלה

12

14

14

13

27/15

27

14
14

קוקטיילים

�������������
אפרול, פרוסקו פור שפריץ, סודה, תפוז

��������
אוזו ,12 אפרול, אפרסק, לימון

��������
���
טנקרי לונדון דריי ג'ין, ליצ'י, מלפפון, לימון, וורדים

55

55

55

55

55

45�����
טנקרי רנגפור ג'ין, למונגראס, אשכולית, לימון, פיבר 

טרי טוניק ים תיכוני


�
��	���
אספולון טקילה בלאנקו, אגבה, פייר פראן דריי 

קירסאו, קוקוס, לימון

����������
צינזאנו 1757 וורמוט די טורינו, ווניל, לימון, תפוח, 

פיבר טרי טוניק ים תיכוני

ג’יימסון

בושמילס

טולמור דיו

39

39

39

וויסקי אירי

ערק עלית

ערק שליט

אוזו 12

פסטיס

39

39

41

35

אניס

קפטן מורגן 

קפטן מורגן ספייס

בקרדי

זקאפה 23

רום

35

37

61

39

וודקה

קטל וואן

בלוודיר

גרייגוס

44

58

59

אסטרייה

ויינשטפן

בלאנק 1664

39/35

39/35

39/35

בירות מהחבית

קורונה

מלכה אדמונית

בירות בבקבוק

35

35

דיז'סטיף

מידורי

ג’ק דבש

ייגרמייסטר

דיסארונו אמרטו

גראנד מראנייר

פרנה ברנקה מנטה

דרמבוי

קוואנטרו

שרטרז ירוק

49

43

39

41

43

45

45

51

44

וויסקי סינגל מאלט

53

63

69

75

גלנפידך 12

מקאלן 12

גלנמורנג’י 10

טליסקר 10

אובן 14

79

קוניאק

45

165

63

129

vs הנסי

vsop הנסי

  xo הנסי

vsop קורווזייר

xo קורווזייר

61

וויסקי סקוטי בלנדד

ג’וני ווקר בלונד

ג’וני ווקר בלאק

ג’וני ווקר גולד

ג’וני ווקר בלו לייבל

39

49

169

82

וויסקי אמריקאי

ג’ק דניאלס

ווילד טרקי 101

ג’נטלמן ג’ק

51

61

64

ג’ין

טנקרי

טנקרי סביליה

טנקרי 10

סיטאדל

בובמי ספייר

הנדריקס

את הג’ין שלנו אנו מגישים עם הטוניק הטוב בעולם 
Fever Tree - מבית

41

45

51

56

56

57

טקילה

קאסאמיגוס אנייחו

פטרון סילבר

דון חוליו סילבר

דון חוליו רפוסאדו

דון חוליו אנייחו

55

53

61

79

81

מים מינרלים נטיה 750 מ”ל

פרללה 750 מ”ל/330 מ״ל

פיוז טי אפרסק

בירה שחורה מאלטי



יינות לבנים

יינות רוזה

יינות מבעבעים ושמפניות

סנגריה קנקן ליטר

יינות אדומים

מסע ישראלי ורוד, ישראל.
צבע ורוד אלגנטי, עדין מאוד. בעל סיומת רעננה 

ונעימה.

לבה תל סאקי כתום, ישראל
יין כתום רענן, מורכב ונעים לשתיה.

AIX, פרובאנס, צרפת.
רוזה אלגנטי, עדין ומלא רעננות. יין מאוזן 

להפליא מהזנים הקלאסים.

לה פורה בלאנש תלפיות רוזה, ישראל.
יין רוזה יבש המופק מעניבי גראנש, מורבדר וקריניאן. 

יין יבש וארומטי, עם סיומת מלאה וארוכה.

169/115/49

175

229/153/59

169/115/49

לבה בנטל, ישראל.
קליל ורענן, בעל ארומות של פירות ירוקים טרופים.

מסע ישראלי לבן, ישראל.
חד, ארומטי ונהדר עם מורכבות אלגנטית.

גוורצטרמינר, לוריא, ישראל.
ניחוח פירות הדר, פירות טרופיים, קיווי ואננס.

מאזור היין של דלה ונצי.

פטי שאבלי, ברנרד דפה, צרפת.
בעל פרופיל ארומטי, וכלה בחך המרענן.

יתיר הר עמשא לבן, ישראל.
יין לבן יבש, מזכיר בריחו פירות קיץ, עם חמיצות 

בינונית ומעט מרירות אשכולית מרעננת בסיום.

ג׳יאקונדי פינו גריג׳יו, איטליה.
יין מעודן, בעל צבע בהיר וניאונסים של פרי טרופי. 

פמיל בוגרייה שנין בלאן, צרפת.
שנין בלאן המשחק בין החמצמץ למתקתק.

סואבה, מונטה דל פרא, איטליה.
יין לבן יבש, אחד מהלבנים המובילים של איטליה.

גאבי די גאבי, פונטנהפרדה, איטליה.
יין לבן מובחר מאזור כרמים גבוה ,בתוך האזור 

הגדול גאבי.

175/119/59

169/109/49

179/119/59

229

169/115/45

119

159

185

185

לנגלואה שאטו, סנסר, צרפת.
אקספרסיבי באף ומאוזן להפליא, סוביניון בלאן.

בורגון לבן, ברנרד דפה, צרפת.

שרדונה מצפון בורגון, עדין, אלגנטי ומלוטש.

ספרה, First Page, ישראל.
מהודק, הרמוני, בגווני סמיון, שאנין בלאן ורוסאן.

ספרה, סוביניון בלאן, ישראל.
חד ומדויק, סחיטה מינימלית ותסיסה ארוכה.

239

240

230

240

קיאנטי, סלקטו, איטליה.
בעל טעם אדמתי ופירותי, סיומת חמוצה אך עדינה.

לבה תל פארס, ישראל
בעל גוף בינוני וטעם מהנה שהתבגר 12 חודשים 

בחביות עץ אלון צרפתי ישנות.

טרסה, לוריא, ישראל.
גוף מלא, אלגנטי מורכב. טעם עשיר של פירות יער.

יתיר הר עמשא אדום, ישראל.
יין אדום יבש, המופק כל שנה מבלנד שונה. 

היין התבגר במשך 12 חודשים בחביות עץ אלון קטנות.

סאן מרזאנו, פרימיטיבו די מנדוריה, איטליה.
אדום עז עם ארומות עץ אלון, וניל, שוקולד, ציפורן, 

פירות יער, אגוזים ופירות יבשים.

ריקוסה ברברה אפסימנטו, איטליה.
נדיב בארומות ועשיר בטעמים, עשוי ענבי ברברה, 

מפיומנטה.

פינו נואר, דומיין דה ואלמוואסין, צרפת.
יין פירותי עם טאנים משיים וריכוז פרי מרשים, נהדר 

לליווי מנות פסטה או סטייק.

ואלפוליצ'לה קלאסיקו, מונטהדל פרא, איטליה.
יין אדום קליל וכייפי, מלא בטעמי דובדבנים.

165

175

195

165

210/140/49

179/119/49

169/115/49

229/153/59

230

329

195

229

220

סנזה נרו דאבולה, סיציליה, איטליה.
מרוכז מענבים מצומקים, מתקתק ומהנה.

ויתקין פינו נואר, ישראל.
עוצמתו בעדינותו, עושר ומורכבות עם איזון מדוייק.

מאטסו אל רסיו, טורו, ספרד.
יין אדום ספרדי עוצמתי וחד פעמי, סיומת נעימה של 

מוקה ושוקולד.

ברבדו, קופאז', ישראל.
בלנד מרתק המייצג סינרגיה נהדרת בין הזנים המרכיבים 

אותו, הכרם ואזור הגידול.

יתיר פטי ורדו, ישראל.
צבעו ארגמני עמוק, ניחן בארומה המזכירה סיגליות, 

פירות יער ומי ורדים.

צינזאנו פרוסקו, איטליה.
היין הפירותי של צפון איטליה.

צינזאנו רוזה, איטליה.
ורדרד מבעבע ומתקתק.

159/45

159/45

מואט ושנדו ברוט, צרפת.
אייקונית מבית מואט ושנדו, פירותית ומעודנת.

390

מואט ושנדו רוזה, צרפת.
שמפניית הרוזה הנמכרת בעולם.

500

לבנה - פליקס סוליס, פנסיאול, ספרד

אדומה - פליקס סוליס, פנסיאול, ספרד

סנגריה חמה

99/39

99/39

39


